[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 504CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

APROVA

A adesão do Município de Jaraguá do Sul ao Programa Olhar Brasil, considerando a Portaria Interministerial nº 2.299 de 30 de outubro de 2012 que regulamenta o parágrafo único do artigo 4º, inciso I do Art. 6º da Portaria Interministerial  nº 2.2299/MS/MEC de 03 de outubro de 2012, que redefine o Projeto Olhar Brasil.

Florianópolis, 29 de novembro de 2013.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE